
 

 

                                                    Uchwała Nr XXIX/266/08 

                                                   Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 11 grudnia 2008 r 

   

 

  uchwała o zmianie uchwały uchwalającej budżet gminy na rok 2008. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami),  art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. ze zmianami), Uchwały 
Rady Miejskiej w Słubicach nr XXII/201/08 z dnia 18 czerwca 2008r.,  Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2,  

- zmienia się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 § 2. Zmienia się plan dochodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 § 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kulczyńska 11 grudnia 2008 r 

 


